
N APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note réctifiée

1 16005822 AABOU HAMZA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 6 Recorrection 6

2 16007132 AAMOUME FATIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 3 Recorrection 3

3 16007608 ABAAKI SALWA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 7 Recorrection 7

4 16009677 ABAKKAR YASSINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

5 14001624 ABID OUMAIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 9 Recorrection 9

6 16003795 ABIZA OUMAYMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 14

7 16005765 ACHBBOUKH MARYAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 6 Recorrection 6

8 15009729 ACHRAMHI MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 5

9 15006182 ACHTOUK IMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 9

10 16009004 ADRARI FATIMA EZ-ZAHRA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 9

11 16007565 AGHARAS MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 7 Recorrection 7

12 16006222 AGHOURI SOUKAINA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 9

13 16008996 AGOUZOUL YASSINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 Absent Absence 11

14 16004512 AGUIMDOU ABDELKARIM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 4 Recorrection 4

15 16020357 AIT CHAFAAI ECHAFAAI CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 10 Recorrection 10

16 16006097 AIT LACHGUER SOUKAINA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 5 Recorrection 5

17 16005942 AIT LAKOUL ABDELLATIF CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

18 16009490 AIT LHOUSS FARAH CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

19 16008711 AIT M BERIK ABDELAZIZ CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 6 Recorrection 6

20 15008585 AJARRAR MUSTAPHA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 4 Recorrection 4

21 15008855 AJDOUR MARIAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

22 15006686 AJENDID ABDERRAHIM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

23 16007873 AKAZZOU BRAHIM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 7 Recorrection 7

24 15010666 AKHERFI ISMAIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 8 Recorrection 8

25 16006306 AKNFAR LAHCEN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 4 6 Recorrection 6

26 16008855 ALMOUZZA SAID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

27 15006374 AMGHAR LAHCEN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

28 16004388 AMHALE SOUFIANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 10 Recorrection 10

Normale

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration  148 Réclamations

AIT MELLOUL :22/01/2018

Filière /Module      Economie et Gestion /Eco monétaire et fi 1 Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S3 Session :



N APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note réctifiée

29 15010157 AMMI YOUSSEF CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 6 Recorrection 6

30 15007575 AMNI MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 Absent Absence 7

31 16004045 ANAS MARYEM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 8 Recorrection 8

32 15008193 ANJAR OMAIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 6 Recorrection 6

33 16005967 ARIKI KAWTAR CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 8 Recorrection 8

34 15010202 ASKOUR HASNA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

35 15008289 AZALIM NAIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 5 Recorrection 5

36 15008381 BABBAJ ASSMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

37 16004165 BACHAR YOUSSEF CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

38 15010421 BAFKIR ZAKIA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 9 Recorrection 9

39 16003897 BAIH MARIAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 8 Recorrection 8

40 16009083 BAJDA ABDERRAHMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 8 Recorrection 8

41 16006135 BAYARI SOUKAINA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Amphi 5 7 Recorrection 7

42 16006381 BELRHITI MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

43 15006687 BEN KHTI YOUSSEF CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

44 16006959 BEN SAID AZIZ CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 7 Recorrection 7

45 15009668 BENDEKKOUSS ABDELMALEK CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

46 16004680 BENMBARK SAID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

47 16008721 BENTABIA AZIZ CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 7 Recorrection 7

48 16007120 BIBOURCH YOUNES CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

49 16006380 BICHMOU JAMAL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 11 Recorrection 11

50 16009036 BIHAJOUB TARIK CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

51 15007632 BIZRIGUEN FATIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8

52 15009196 BLILEG ABDELILAH CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 1 Bloc B 9 Recorrection 9

53 16004941 BOUBAL AYOUB CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 6 Recorrection 6

54 16004665 BOUIZLI BRAHIM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 9 Recorrection 9

55 15008854 BOULAHCENE OUAFA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 5 Recorrection 5

56 16009407 BOULAOUTAQ RACHID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 6 Recorrection 6

57 16004088 BOULMAKANE M'HAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 8 Recorrection 8

58 16008511 BOUNOU MAROUANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 2 Bloc B 5 Recorrection 5

59 16003961 BOUREQ IMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 8 Recorrection 8

60 13016215 BOUTFROUIT MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 4 Recorrection 4

61 16008069 BOUZZIT ABDELALI CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 8 Recorrection 8

62 16007068 CHAHBANDER OMAYMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 9 Recorrection 9

63 16008789 CHAHBANDER OUSSAMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 8 Recorrection 8

64 16004885 CHARIZ MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 3 Bloc B 8 Recorrection 8

65 16004650 CHIRRIG FATIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 9 Recorrection 9

66 16006487 DBOUH YOUNES CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 8 Recorrection 8

67 15007749 DINAR AZIZA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 7 Recorrection 7

68 16008285 ECHOTE JAWAD CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B Absent Absence ABI

69 14002015 EDAOUDI IMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 9 Recorrection 9

70 14002337 EDDICHE ZAKARIA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 4 Recorrection 4



N APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note réctifiée

71 16008572 EL BAZBOUZ MOHAMED AMINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 8 Recorrection 8

72 16010250 EL FANAOUI FATIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 7 Recorrection 7

73 16009169 EL FARRI YOUNESS CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 8 Recorrection 8

74 16003845 EL GARANI KHALID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 9 Recorrection 9

75 15006581 EL HAJOUY SAMIRA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 6 Recorrection 6

76 16004479 EL HAMMOUDI ADIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 9 Recorrection 9

77 16008899 EL HMAID ADIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 7 Recorrection 7

78 16009810 EL HOUARI ADIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 8 Recorrection 8

79 16010262 EL KHADIRI OUSSAMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 8 Recorrection 8

80 16009514 EL MANNOUZI YASMINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 5 Bloc B 9 Recorrection 9

81 16008363 EL MOUSSABIBE HASSAN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 6 Bloc B 9 Recorrection 9

82 15007760 EL YAKINE MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 6 Bloc B 5 Recorrection 5

83 15006784 EL YOUMNI ANAS CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 6 Bloc B 8 Recorrection 8

84 16009208 EL-ASRI MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 4 Bloc B 7 Recorrection 7

85 15008463 EL-BOUAZIZI SOUKAINA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 6 Bloc B 9 Recorrection 9

86 16005560 ELGHMARI IHAB CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 6 Bloc B 9 Recorrection 9

87 15008857 ELHOSAYNY MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 6 Recorrection 6

88 16006707 EL-MANOUZI MOHAMED EL-IMAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 9 Recorrection 9

89 15007553 ER_RAYS SAMIRA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 5 Recorrection 5

90 16006099 ESSAADANI ABDESSAMAD CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 7 Recorrection 7

91 15007616 ES-SAFFAT HASSAN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 6 Recorrection 6

92 16007009 ESSAGHIR YACINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 7 Bloc B 8 Recorrection 8

93 16007843 EZ-ZARIY LAYLA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 10 Recorrection 10

94 15007826 EZ-ZENNOUNY HANANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 5 Recorrection 5

95 16010040 GHAZAL FARID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 7 Recorrection 7

96 14003715 GOUMRHAR SAFAA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 6 Recorrection 6

97 16003791 GOURCHAL MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 8 Recorrection 8

98 15009192 GRICH Naima CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B 7 Recorrection 7

99 16010635 HADDAD ABDERRAHIM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 8 Bloc B Absent Absence ABI

100 16006315 HAIRA ABDELHADI CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 9 Bloc B 7 Recorrection 7

101 16006794 HAMDANI EL HASSAN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 9 Bloc B 8 Recorrection 8

102 16009141 HARRANDOU NOURA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 9 Bloc B 9 Recorrection 9

103 16009090 ID BOUHOUCH ZAKARIA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 9 Bloc B 9 Recorrection 9

104 15007498 ID JAIR HASNA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 9 Bloc B 7 Recorrection 7

105 16004939 IDELHADJ YOUNESS CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 9 Recorrection 9

106 16004223 IDELHAJ YASSINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 8 Recorrection 8

107 15007459 IDELMOUDEN RACHID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 9 Recorrection 9

108 15010646 IDNASSIR ABDELAZIZ CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 8 Recorrection 8

109 16007725 IKHNOUCHA HICHAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 7 Recorrection 7

110 15009211 IRGUI YASSINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 8 Recorrection 8

111 16006671 JAIDI BADR CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 8 Recorrection 8

112 16005533 JAMAILE KELTOUM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B Absent Absence 7



N APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note réctifiée

113 16008567 JERRARI AYYOUB CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 9 Recorrection 9

114 15009193 JLIBINA Khadija CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 10 Bloc B 9 Recorrection 9

115 16008646 KILOUANI EL MAHFOUD CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 11 Bloc B 5 Recorrection 5

116 16006373 KIOUANE IDRISS CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 11 Bloc B 9 Recorrection 9

117 16008321 LACHBI GHIZLAN CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 11 Bloc B 8 Recorrection 8

118 16009246 LACHHAB OMAR CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 11 Bloc B 8 Recorrection 8

119 16004334 LAMINE LHOUSSAINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 11 Bloc B 9 Recorrection 9

120 15006165 MAAZOUZ IMAD CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 12 Bloc B 5 Recorrection 5

121 16006106 MACHA ALLAH ELHOUSSAINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 12 Bloc B 7 Recorrection 7

122 16004329 MAHNAOUI ISSAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 12 Bloc B 8 Recorrection 8

123 16008497 MAJID ABDELAZIZ CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 6

124 15006131 MECHOUH FATIMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 12 Bloc B 6 Recorrection 6

125 15006783 MOUMAD AHMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 15 Bloc B 9 Recorrection 9

126 15008443 OUAGARI NABIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 15 Bloc B 9 Recorrection 9

127 16014204 OUAHIM KHADIJA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 15 Bloc B 8 Recorrection 8

128 16008154 OUALYADI MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 15 Bloc B 7 Recorrection 7

129 16003843 OUBLAL ISMAIL CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 5 Recorrection 5

130 16006434 OUBRAIM KHALID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

131 16008247 OUDAHMANE IMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 3 Recorrection 3

132 16007763 OUNADDAM SAIDA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 9 Recorrection 9

133 16007311 OUTALEB OUSSAMA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

134 15008744 OUTBOUT ABDELGHAFOUR CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 6 Recorrection 6

135 16005370 RABAH SIHAM CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 16 Bloc B 8 Recorrection 8

136 15008955 RAOUI ZAYNAB CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 5 Recorrection 5

137 16009895 RIZQY SAID CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 9 Recorrection 9

138 16007504 ROUKHMI SOKAINA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 8 Recorrection 8

139 16005941 SENHAJI YOUNES CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 9 Recorrection 9

140 16007419 SIDKI ZAKARIYA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 6 Recorrection 6

141 15006832 SIHALI ZAKARIA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 7 Recorrection 7

142 15006266 SKARO YOUSEF CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 8 Recorrection 8

143 16006129 SOBHI AZEDDINE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 6 Recorrection 6

144 16004799 SYAD SOUFIANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 17 Bloc B 10 Recorrection 10

145 15006352 TALBI ABDERRAHMANE CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 18 Bloc B Absent Absence 9

146 16005787 TAOUFIQ BOUCHRA CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 18 Bloc B 8 Recorrection 8

147 16006903 TAOUIL MOHAMED CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 18 Bloc B 4 Recorrection 4

148 16007762 WABALLA ABOUBAKER CFEG3104 Eco monétaire et fi 1 Salle 18 Bloc B 8 Recorrection 8



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local d'examen Note Type demande Note Corrigée Observations

1 15011949 NHKAMI ISMAIL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 3 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

2 15007575 AMNI MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 6 Note Corrigée

3 15010198 SAKHI FATIMA ZAHRA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B Absent Absence 10 Note Corrigée

4 16009608 HACHIMI BRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conserveé 

5 16007587 BENYASSINE KHALID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

6 15011079 OULASRI ABDELMAJID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

7 16009364 AFQIR AHMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

8 15010092 SRISSAR LOUBNA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 2 Recorrection 2 Note conserveé 

9 15008894 AGOURAM Aboubaker CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

10 16007292 AIT BOURHIM JAMAL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

11 16005116 ABBOUD CHAIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 7 Note Corrigée

12 16007762 WABALLA ABOUBAKER CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 6 Bloc B 3 Recorrection 3 Note conserveé 

13 16006959 BEN SAID AZIZ CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

14 15010500 OUCHENE MARYAM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 3 Recorrection 3 Note conserveé 

15 16006707 EL-MANOUZI MOHAMED EL-IMAM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

16 15007760 EL YAKINE MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

17 16004388 AMHALE SOUFIANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

18 16008247 OUDAHMANE IMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 6 Recorrection 6 Note conserveé 

19 16008987 AMLIL YASSINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 7 Note Corrigée

20 15010202 ASKOUR HASNA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

21 16009776 MAICH BADR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

22 14002325 AMZIL YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

23 15010508 TAKIDDINE NOUAAMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 6 Recorrection 6 Note conserveé 

24 16004680 BENMBARK SAID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

25 16008752 KHALIS SOUKAINA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 6 Recorrection 6 Note conserveé 

26 15010635 ECH-CHAFIY HAJAR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 8 Recorrection 8 Note conserveé 

27 15009905 AGHANJA ABDELHAK CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 2 Recorrection 2 Note conserveé 

28 16005902 EL MBARRAA SAID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

29 16006532 BOUGAA ABBAS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 3 Recorrection 3 Note conserveé 

30 16004088 BOULMAKANE M'HAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 6 Recorrection 6 Note conserveé 

31 15008193 ANJAR OMAIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 2 Recorrection 2 Note conserveé 

32 14001357 EZZAROUAL OTHMAN CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 1 Recorrection 1 Note conserveé 

33 16003961 BOUREQ IMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 7 Recorrection 7 Note conserveé 

34 16010594 ATTOUCH EL MEHDI CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

35 16004017 HABHAB IMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 7 Recorrection 7 Note conserveé 

36 16006028 RBIA SOUFIANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

37 16007931 MOUMOUN AYOUB CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 3 Bloc B 1 Recorrection 1 Note conserveé 

38 16010947 BABILE BRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

39 16004443 AKOUBAS ANOUAR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 10 Recorrection 10 Note conserveé 

40 16007068 CHAHBANDER OMAYMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 7 Recorrection 7 Note conserveé 

41 16008767 AIT ELMAALEM ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 3 Recorrection 3 Note conserveé 

42 15008859 ELMIMOUNI MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 

Automne 2017-2018

Normale

 158 Réclamations

AIT MELLOUL :19/07/2018

Filière /Module     Economie et Gestion /Problèmes éco et sociaux Période :

Semestre      : S3 Session :



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local d'examen Note Type demande Note Corrigée Observations

43 15008809 ARRAHMOUNI ABDERRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

44 16009910 AAMARA KARIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

45 15009196 BLILEG ABDELILAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

46 15006037 BOUGHROUD AHMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 5 Recorrection 5 Note conserveé 

47 16009036 BIHAJOUB TARIK CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

48 15010157 AMMI YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 

49 15006373 YASSINE ELYAZID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 6 Bloc B 2 Recorrection 2 Note conserveé 

50 16010055 BEN AHMED NAIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 2 Recorrection 2 Note conserveé 

51 16007725 IKHNOUCHA HICHAM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 6 Recorrection 6 Note conserveé 

52 16009246 LACHHAB OMAR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

53 16010516 TALEBALI KHALID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

54 16008646 KILOUANI EL MAHFOUD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

55 16004939 IDELHADJ YOUNESS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 5 Recorrection 5 Note conserveé 

56 14002668 ABOUZAID ATIKA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 5 Note Corrigée

57 16006812 MOUMA AICHA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

58 16007329 ANEJJAR AYAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 7 Note Corrigée

59 16004479 EL HAMMOUDI ADIL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 6 Recorrection 6 Note conserveé 

60 16005520 IMOUAHDEN ABDELLATIF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 Absent Absence 6 Note Corrigée

61 16005822 AABOU HAMZA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 3 Recorrection 3 Note conserveé 

62 15006182 ACHTOUK IMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 

63 16020354 IKROU YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 Absent Absence 10 Note Corrigée

64 16010262 EL KHADIRI OUSSAMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

65 16009914 ESSOFI OUMAIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

66 16008257 BENTABJAOUTE YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 Absent Absence 6 Note Corrigée

67 16007763 OUNADDAM SAIDA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

68 15008955 RAOUI ZAYNAB CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

69 15006679 TAOUS ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 6 Bloc B 6 Recorrection 6 Note conserveé 

70 15008289 AZALIM NAIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

71 16010946 MOUJAHID IMAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B 3 Recorrection 3 Note conserveé 

72 16007132 AAMOUME FATIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

73 16008543 EL BARD YASSINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 Absent Absence 2 Note Corrigée

74 16008567 JERRARI AYYOUB CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 7 Recorrection 7 Note conserveé 

75 16007171 AIT-OUBIDAR ABDELILAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

76 16005401 EL AISSAOUI LAYLA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 5 Recorrection 5 Note conserveé 

77 16005272 BOUAZZA YASSINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

78 16005793 EL ADRAOUI HAMZA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

79 15009029 BENZIDANE MOURAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

80 15009729 ACHRAMHI MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 

81 15008854 BOULAHCENE OUAFA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 3 Recorrection 3 Note conserveé 

82 16008971 EN-NAIDI ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

83 15008585 AJARRAR MUSTAPHA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

84 16006655 EL KHABAB ABDELALI CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 1 Recorrection 1 Note conserveé 

85 14016729 BENKASSMI SAFAA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 10 Recorrection 10 Note conserveé 

86 16005560 ELGHMARI IHAB CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

87 15009723 AKHYAT JAOUAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

88 16006373 KIOUANE IDRISS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

89 16007009 ESSAGHIR YACINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

90 16008582 AZEDDAGH ISMAIL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 8 Recorrection 8 Note conserveé 

91 15006374 AMGHAR LAHCEN CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

92 16006135 BAYARI SOUKAINA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

93 15009668 BENDEKKOUSS ABDELMALEK CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 1 Recorrection 1 Note conserveé 

94 16008195 AIT LAHOUCINE LAHCEN CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

95 16007470 LAALIOU MUSTAFA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 2 Recorrection 2 Note conserveé 

96 14001150 ELAMINE SARA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

97 16006671 JAIDI BADR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 5 Recorrection 5 Note conserveé 

98 15007620 JAMRI ABDALLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 2 Recorrection 2 Note conserveé 

99 16008829 AMZGOUR ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conserveé 

100 16019673 OUARROUCH YOUNESS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 3 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local d'examen Note Type demande Note Corrigée Observations

101 16007367 ID MANSSOUR BRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 7 Recorrection 7 Note conserveé 

102 15006459 AMZIL MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

103 15008519 ABANNAIM YOUNESS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 10 Note Corrigée

104 16009083 BAJDA ABDERRAHMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 6 Recorrection 6 Note conserveé 

105 16009514 EL MANNOUZI YASMINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 7 Recorrection 7 Note conserveé 

106 15006481 BOUADI RABIA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

107 16010231 ELMALMI IMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

108 16007953 OUKHOUYA ELHOUSSAINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

109 16009208 EL-ASRI MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 6 Recorrection 6 Note conserveé 

110 16009895 RIZQY SAID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

111 16004500 DOHNAN MARYEM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 Absent Absence 6 Note Corrigée

112 15009193 JLIBINA Khadija CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conserveé 

113 16009141 HARRANDOU NOURA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conserveé 

114 16007603 MIFTAH OTHMANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B Absent Absence 7 Note Corrigée

115 16008285 ECHOTE JAWAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 8 Recorrection 8 Note conserveé 

116 16009650 BAHASSOUNE NOURREDDINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 6 Recorrection 6 Note conserveé 

117 16006434 OUBRAIM KHALID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

118 16004987 BAHSIS FAICAL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 3 Recorrection 3 Note conserveé 

119 16009682 OUNEJJAR ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 3 Recorrection 3 Note conserveé 

120 15007043 OUSSOUS DRISS CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 4 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

121 16010311 ZOUIRECH ABDELLAH CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 6 Bloc B 13 Recorrection 13 Note conserveé 

122 16010635 HADDAD ABDERRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 Absent Absence Absent Note conserveé 

123 15011871 AIT BAY ABDERRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conserveé 

124 15007826 EZ-ZENNOUNY HANANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 6 Recorrection 6 Note conserveé 

125 16006063 ZOUAOUI AZIZA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 6 Bloc B 5 Recorrection 5 Note conserveé 

126 16008572 EL BAZBOUZ MOHAMED AMINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 5 Recorrection 5 Note conserveé 

127 16008721 BENTABIA AZIZ CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

128 16004835 IFKIREN SARA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 7 Recorrection 7 Note conserveé 

129 16005790 JABARI FADMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conserveé 

130 15006176 AMBARKY ANOUAR CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 Absent Absence 7 Note Corrigée

131 16006794 HAMDANI EL HASSAN CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 5 6 Recorrection 6 Note conserveé 

132 15006687 BEN KHTI YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conserveé 

133 15006165 MAAZOUZ IMAD CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B 6 Recorrection 6 Note conserveé 

134 16007843 EZ-ZARIY LAYLA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 10 Recorrection 10 Note conserveé 

135 16009151 ABOUKRIM MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 

136 16004344 ELJAOUHARI SOUKAINA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 8 Recorrection 8 Note conserveé 

137 16003808 DOUMANI SOKAYNA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 6 Recorrection 6 Note conserveé 

138 16008846 LAGHOUZAL YASSINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

139 16007555 BZIKOUK HAMID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 6 Recorrection 6 Note conserveé 

140 16010250 EL FANAOUI FATIMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 5 Recorrection 5 Note conserveé 

141 16006380 BICHMOU JAMAL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 6 Recorrection 6 Note conserveé 

142 16009815 DAHMOU MUSTAPHA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 3 Recorrection 3 Note conserveé 

143 14004213 MATOUSSE OTMAN CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 2 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

144 16005174 TALEB MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 6 Recorrection 6 Note conserveé 

145 16004060 ABARHICH MOHAMED CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

146 16008899 EL HMAID ADIL CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 5 Recorrection 5 Note conserveé 

147 16008996 AGOUZOUL YASSINE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 

148 16005064 ASSEFLI AISSAM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 2 5 Recorrection 5 Note conserveé 

149 16004799 SYAD SOUFIANE CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conserveé 

150 16009280 LAHOUT OSSAMA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conserveé 

151 16008711 AIT M BERIK ABDELAZIZ CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

152 16008845 EL QOTBI RKIA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 4 7 Recorrection 7 Note conserveé 

153 16003845 EL GARANI KHALID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 2 Recorrection 2 Note conserveé 

154 16008558 LAALIOU ABDERRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conserveé 

155 16007873 AKAZZOU BRAHIM CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 6 Recorrection 6 Note conserveé 

156 16005556 BOUTAJBIRINE MUSTAPHA CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 3 6 Recorrection 6 Note conserveé 

157 16010171 SMAILI YOUSSEF CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Salle 5 Bloc B Absent Absence 8 Note Corrigée

158 16008855 ALMOUZZA SAID CFEG3204 Problèmes éco et sociaux Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conserveé 



Automne 2017-2018

Normale

N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande notes révisée

1 16009534 AARAB HANANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 Absent Absence 0,5

2 16004512 AGUIMDOU ABDELKARIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 Absent Absence 8

3 14003050 AMZIL RQUIA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 Absent Absence 8

4 16007115 BARHOUN OUMAIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 Absent Absence 8

5 16005273 BOUCHATRI SOUAD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 Absent Absence 7

6 16006051 BOURASS SALMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 Absent Absence 5

7 16004650 CHIRRIG FATIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 Absent Absence 8

8 15010159 DARMAM FADOUA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 Absent Absence 8

9 15011957 EL IDRISSI HAMZA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 Absent Absence 12

10 16006655 EL KHABAB ABDELALI CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 Absent Absence 14

11 15007826 EZ-ZENNOUNY HANANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence 7

12 15006217 EZZIOU RACHID CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence 8

13 16004880 GOUILA MARIAM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence 5

14 16006108 HADDACH IKHLASS CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence 7

15 16010635 HADDAD ABDERRAHIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence ABI

16 16007808 HAMRERRASS SOUKAINA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence ABI

17 16009675 HAYYAN IMANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 Absent Absence 6

18 16006579 IBOURKI FATIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 5

19 16009365 ID HAMOU OTMANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 8

20 15007498 ID JAIR HASNA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 4

21 16005202 ID MESSAOUDE KARIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 8

22 15010646 IDNASSIR ABDELAZIZ CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 9

23 16004835 IFKIREN SARA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 9

24 16007778 KHAROUA HAYAT CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 0.5

25 16010828 KHCHITIF LINDA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 18

26 16010122 LAABID LAILA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 13

27 14018239 LACHHAB DOUNIA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 8

28 16008938 LAGRICH SIHAM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 8

29 16010212 LAILA SOUFFI CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 8

30 14003123 MEAAITI HAKIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 3

31 16006834 MESKINE MERIEM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 Absent Absence 6
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32 15010166 NAZHI SAIDA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 1 Bloc B Absent Absence 15

33 16009765 REBOU LAYLA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B Absent Absence 3

34 16008529 SIDKI LATIFA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B Absent Absence 4

35 15006679 TAOUS ABDELLAH CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 3 Bloc B Absent Absence 8

36 15010635 ECH-CHAFIY HAJAR CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 0.5 Recorrection 0.5

37 16005858 SALK MAINA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 0.5 Recorrection 0.5

38 16007120 BIBOURCH YOUNES CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 11 Recorrection 11

39 16008203 AIT NICER MOHAMED CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 10 Recorrection 10

40 16006532 BOUGAA ABBAS CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 10 Recorrection 10

41 16008646 KILOUANI EL MAHFOUD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 10 Recorrection 10

42 16006129 SOBHI AZEDDINE CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 10 Recorrection 10

43 15009905 AGHANJA ABDELHAK CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

44 15006686 AJENDID ABDERRAHIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

45 15009723 AKHYAT JAOUAD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

46 15006175 AKOUDAD KARIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

47 16004543 ALIOUAT FADWA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

48 15010157 AMMI YOUSSEF CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

49 14001992 ASSRAOU BRAHIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 9 Recorrection 9

50 16004680 BENMBARK SAID CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 9 Recorrection 9

51 16009036 BIHAJOUB TARIK CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 9 Recorrection 9

52 15006063 BOUKSIM ABDESSAMAD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 9 Recorrection 9

53 16008789 CHAHBANDER OUSSAMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 9 Recorrection 9

54 16011053 ENNAJY EZZOHRA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 9 Recorrection 9

55 15006215 FARSSI ZOHRA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 9 Recorrection 9

56 16007725 IKHNOUCHA HICHAM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 9 Recorrection 9

57 16004329 MAHNAOUI ISSAM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 9 Recorrection 9

58 16008497 MAJID ABDELAZIZ CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 9 Recorrection 9

59 16006434 OUBRAIM KHALID CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 1 Bloc B 9 Recorrection 9

60 16007953 OUKHOUYA ELHOUSSAINE CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 9 Recorrection 9

61 15010198 SAKHI FATIMA ZAHRA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 9 Recorrection 9

62 16005174 TALEB MOHAMED CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 3 Bloc B 9 Recorrection 9

63 16006063 ZOUAOUI AZIZA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 3 Bloc B 9 Recorrection 9

64 16007608 ABAAKI SALWA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 8 Recorrection 8

65 15006012 AZDADAILLE RACHID CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 8 Recorrection 8

66 16008515 BOUROUM ADIL CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 8 Recorrection 8

67 16022128 EL BERKAOUI AHMAD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 8 Recorrection 8

68 16010861 EL OUAFI AYOUB CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 8 Recorrection 8

69 15010192 HAJJOUB YASSINE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 8 Recorrection 8

70 16004334 LAMINE LHOUSSAINE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 8 Recorrection 8

71 14001133 MORCHID AYOUB CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 8 Recorrection 8

72 16006851 MOTAY ANOUAR CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 8 Recorrection 8

73 15007043 OUSSOUS DRISS CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 8 Recorrection 8

74 15010736 STAILI MALIKA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 3 Bloc B 8 Recorrection 8
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75 16008711 AIT M BERIK ABDELAZIZ CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

76 14003636 AIT MOUSSA RACHID CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

77 16007171 AIT-OUBIDAR ABDELILAH CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

78 15006374 AMGHAR LAHCEN CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

79 16004388 AMHALE SOUFIANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

80 16006290 ASDAKKAY LARBI CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

81 15008289 AZALIM NAIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 7 Recorrection 7

82 16008511 BOUNOU MAROUANE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 7 Recorrection 7

83 16005556 BOUTAJBIRINE MUSTAPHA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 7 Recorrection 7

84 16007068 CHAHBANDER OMAYMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 7 Recorrection 7

85 15007749 DINAR AZIZA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 7 Recorrection 7

86 16005218 KAOUAN YOUNES CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 7 Recorrection 7

87 16007470 LAALIOU MUSTAFA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 7 Recorrection 7

88 15008744 OUTBOUT ABDELGHAFOUR CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 7 Recorrection 7

89 16010594 ATTOUCH EL MEHDI CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 6 Recorrection 6

90 16006959 BEN SAID AZIZ CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 6 Recorrection 6

91 16004088 BOULMAKANE M'HAMED CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 2 6 Recorrection 6

92 15009193 JLIBINA Khadija CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 6 Recorrection 6

93 16008752 KHALIS SOUKAINA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 6 Recorrection 6

94 15006783 MOUMAD AHMED CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 6 Recorrection 6

95 15008809 ARRAHMOUNI ABDERRAHIM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 5 Recorrection 5

96 16003964 DAHHOU YOUNESS CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 5 Recorrection 5

97 15007760 EL YAKINE MOHAMED CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 3 5 Recorrection 5

98 15008857 ELHOSAYNY MOHAMED CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 5 Recorrection 5

99 16006707 EL-MANOUZI MOHAMED EL-IMAM CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 5 Recorrection 5

100 15006131 MECHOUH FATIMA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 5 Recorrection 5

101 16010946 MOUJAHID IMAD CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 5 Recorrection 5

102 16009677 ABAKKAR YASSINE CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 4 Recorrection 4

103 16009141 HARRANDOU NOURA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 4 Recorrection 4

104 16006812 MOUMA AICHA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 5 4 Recorrection 4

105 16009682 OUNEJJAR ABDELLAH CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 2 Bloc B 4 Recorrection 4

106 16009756 ZOUAD MUSTAPHA CFEG3304 Comptabilité analytique Salle 3 Bloc B 4 Recorrection 4

107 15010202 ASKOUR HASNA CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 1 3 Recorrection 3

108 16008241 GOUIFRANE MARYAME CFEG3304 Comptabilité analytique Amphi 4 3 Recorrection 3



       Année Universitaire :  2017/2018 

  P.V de Réclamations 

Correction de notes 

 
APOGEE Nom Prénom Note Note rectifiée Observation 

16009677 ABAKKAR YASSINE 7 7 Note après correction 

15006262 ABOULAZM NOUREDDINE Absent 8 Note après correction 

15007476 ABOULFARAH REDOUAN 11 11 Note après correction 

16007751 AGHOUCHI HAMZA 8 8 Note après correction 

16008996 AGOUZOUL YASSINE 6 6 Note après correction 

16007280 AIT AABD ILHAM 10 10 Note après correction 

16020357 AIT CHAFAAI ECHAFAAI 10 10 Note après correction 

16008195 AIT LAHOUCINE LAHCEN 5 5 Note après correction 

16005942 AIT LAKOUL ABDELLATIF 6 6 Note après correction 

16008711 AIT M BERIK ABDELAZIZ 6 6 Note après correction 

16007171 AIT-OUBIDAR ABDELILAH 6 6 Note après correction 

15008585 AJARRAR MUSTAPHA 2 2 Note après correction 

15006686 AJENDID ABDERRAHIM 6 6 Note après correction 

16004443 AKOUBAS ANOUAR 5 5 Note après correction 

15006374 AMGHAR LAHCEN 5 5 Note après correction 

16004388 AMHALE SOUFIANE 6 6 Note après correction 

15010157 AMMI YOUSSEF 8 8 Note après correction 

14002325 AMZIL YOUSSEF 6 6 Note après correction 

15006459 AMZIL MOHAMED 6 6 Note après correction 

16007329 ANEJJAR AYAD 6 6 Note après correction 

15008193 ANJAR OMAIMA 6 6 Note après correction 

Filière                         ECONOMIE   ET GESTION Période   Automne   X Printemps 

  

Semestre        3 Session   Normale     X  Rattrapage 

   
Module    Marketing de base Enseignant/Correcteur BENOUAKRIM HIND 
Nombre Totale des réclamations reçus par l’administration  124 
Nombre Totale des réclamations traités par le professeur 124 

UNIVERSITE IBN 
ZOHR  

AGADIR  
Campus Universitaire  

Ait Melloul 



16008915 AQZIBRA HASSAN Absent 7 Note après correction 

15008809 ARRAHMOUNI ABDERRAHIM 6 6 Note après correction 

16006290 ASDAKKAY LARBI 6 6 Note après correction 

15010202 ASKOUR HASNA 3 3 Note après correction 

15008381 BABBAJ ASSMA 7 7 Note après correction 

16010947 BABILE BRAHIM 7 7 Note après correction 

16004165 BACHAR YOUSSEF 6 6 Note après correction 

16004133 BADAR WAFA 5 5 Note après correction 

16007157 BADR EL KOUCHIA 3 3 Note après correction 

15010421 BAFKIR ZAKIA 6 6 Note après correction 

16009083 BAJDA ABDERRAHMANE 6 6 Note après correction 

16008011 BEN MOUSSA SOUKAINA 5 5 Note après correction 

14016729 BENKASSMI SAFAA 10 10 Note après correction 

16004680 BENMBARK SAID 6 6 Note après correction 

16007587 BENYASSINE KHALID 6 6 Note après correction 

16007120 BIBOURCH YOUNES 6 6 Note après correction 

15006481 BOUADI RABIA 6 6 Note après correction 

16004485 BOUCHFAR SOUKAINA 7 7 Note après correction 

15006063 BOUKSIM ABDESSAMAD 7 7 Note après correction 

16004088 BOULMAKANE M'HAMED 7 7 Note après correction 

16008515 BOUROUM ADIL 6 6 Note après correction 

16006314 BOURYA ABDELLAH 6 6 Note après correction 

16005556 BOUTAJBIRINE MUSTAPHA 6 6 Note après correction 

16004462 CHARIF HAMZA 8 8 Note après correction 

16009451 ECHAIB ABDELMONAIM 6 6 Note après correction 

15010635 ECH-CHAFIY HAJAR 2 2 Note après correction 

15010429 EDDIG JIHAD 3 3 Note après correction 

16008572 EL BAZBOUZ MOHAMED AMINE 6 6 Note après correction 

16022128 EL BERKAOUI AHMAD 5 5 Note après correction 

16008209 EL BOUCHOUARI ABDALLAH 7 7 Note après correction 

16009169 EL FARRI YOUNESS 6 6 Note après correction 

15007018 EL FATMI FADMA 5 5 Note après correction 

16003845 EL GARANI KHALID 6 6 Note après correction 

15006581 EL HAJOUY SAMIRA 6 6 Note après correction 

16004479 EL HAMMOUDI ADIL 6 6 Note après correction 



16005384 EL KAMEL ABDERRAHMAN 6 6 Note après correction 

16008940 EL KASSIMI MOHAMED 10 10 Note après correction 

16009514 EL MANNOUZI YASMINE 7 7 Note après correction 

16008904 EL METYOUY LAHOUCINE 10 10 Note après correction 

15007760 EL YAKINE MOHAMED 6 6 Note après correction 

14002810 ELAARISS YOUNESS 6 6 Note après correction 

16009245 ELAMAL ANAS 6 6 Note après correction 

16006397 ELBAROUDI LAYLA 5 5 Note après correction 

15008463 EL-BOUAZIZI SOUKAINA 8 8 Note après correction 

16006707 EL-MANOUZI MOHAMED EL-IMAM 6 6 Note après correction 

16009676 ELOUAFI MOHAMED 6 6 Note après correction 

16008971 EN-NAIDI ABDELLAH 7 7 Note après correction 

16006099 ESSAADANI ABDESSAMAD 7 7 Note après correction 

16007843 EZ-ZARIY LAYLA 10 10 Note après correction 

14001357 EZZAROUAL OTHMAN 5 5 Note après correction 

16008241 GOUIFRANE MARYAME 6 6 Note après correction 

14003715 GOUMRHAR SAFAA 6 6 Note après correction 

16003791 GOURCHAL MOHAMED 8 8 Note après correction 

16010635 HADDAD ABDERRAHIM Absent ABI copie non trouvée 

16010934 HAMDOUCHE HASNA 6 6 Note après correction 

16010535 HAMMADY BOUBKER 10 10 Note après correction 

16007684 HOUSSE MOHAMED 6 6 Note après correction 

16008194 ID BAKAS MOHAMED 2 2 Note après correction 

16007367 ID MANSSOUR BRAHIM 6 6 Note après correction 

16004939 IDELHADJ YOUNESS 2 2 Note après correction 

15007459 IDELMOUDEN RACHID 6 6 Note après correction 

15009211 IRGUI YASSINE 5 5 Note après correction 

16009695 IZRI HANAN 6 6 Note après correction 

15006157 JAAIK HICHAM 3 3 Note après correction 

16008567 JERRARI AYYOUB 7 7 Note après correction 

15009193 JLIBINA Khadija 6 6 Note après correction 

16008752 KHALIS SOUKAINA 6 6 Note après correction 

16008646 KILOUANI EL MAHFOUD 6 6 Note après correction 

16008558 LAALIOU ABDERRAHIM 3 3 Note après correction 

16008321 LACHBI GHIZLAN 6 6 Note après correction 



16008931 LAHOUCE NAJIB 6 6 Note après correction 

16008753 LGROIAZ CHAIMA 5 5 Note après correction 

15006165 MAAZOUZ IMAD 6 6 Note après correction 

16004329 MAHNAOUI ISSAM 7 7 Note après correction 

16009776 MAICH BADR 5 5 Note après correction 

15006131 MECHOUH FATIMA 2 2 Note après correction 

14001133 MORCHID AYOUB 8 8 Note après correction 

16006851 MOTAY ANOUAR 6 6 Note après correction 

16010946 MOUJAHID IMAD 8 8 Note après correction 

16005388 NIDBOUICHOU JAMAL 6 6 Note après correction 

16008628 OUADRA FATIMA 14 14 Note après correction 

16014204 OUAHIM KHADIJA 6 6 Note après correction 

16005716 OUBAHA AHMED 7 7 Note après correction 

15011079 OULASRI ABDELMAJID 10 10 Note après correction 

16008178 OUSSI KHALID Absent 13 Note après correction 

15010315 OUTAZGUI AISSAM 6 6 Note après correction 

16006541 OUZEDDI NOURDINE 6 6 Note après correction 

16010978 OUZZI 

MOHAMED 

ELMEHDI 6 6 Note après correction 

16005370 RABAH SIHAM 6 6 Note après correction 

16006028 RBIA SOUFIANE 10 10 Note après correction 

16008759 RHALAB SAID 6 6 Note après correction 

16009895 RIZQY SAID 6 6 Note après correction 

16004360 SAKI YOUNESSE 6 6 Note après correction 

16005941 SENHAJI YOUNES 8 8 Note après correction 

16004845 SIDRIME NEZHA Absent 5 Note après correction 

15010736 STAILI MALIKA 6 6 Note après correction 

16004799 SYAD SOUFIANE 10 10 Note après correction 

15006352 TALBI ABDERRAHMANE 6 6 Note après correction 

16005174 TALEB MOHAMED 6 6 Note après correction 

15006679 TAOUS ABDELLAH 6 6 Note après correction 

16008835 TELOUANI KHALID 10 10 Note après correction 

16007762 WABALLA ABOUBAKER 5 5 Note après correction 

16005615 ZOUHRI FATIMA 5 5 Note après correction 

 

 



                                          

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Observation :  

L’enseignant est prié de délivrer le présent P.V en deux format (papier et numérique) au responsable informatique dans un délai de 48 heures après la réception des réclamations auprès 

de service réclamation. 

                            Ait Melloul le :    17  /  01    /2018 
 
 



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Note initiale Type demande note après correction

1 16005822 AABOU HAMZA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

2 16007132 AAMOUME FATIMA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

3 16009677 ABAKKAR YASSINE CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

4 16009677 ABAKKAR YASSINE CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

5 14001624 ABID OUMAIMA CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

6 16009151 ABOUKRIM MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

7 15007476 ABOULFARAH REDOUAN CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

8 15006182 ACHTOUK IMANE CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

9 16007565 AGHARAS MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

10 15008894 AGOURAM Aboubaker CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

11 16008996 AGOUZOUL YASSINE CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

12 16004512 AGUIMDOU ABDELKARIM CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

13 15011871 AIT BAY ABDERRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

14 16007292 AIT BOURHIM JAMAL CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

15 16020357 AIT CHAFAAI ECHAFAAI CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

16 16008711 AIT M BERIK ABDELAZIZ CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

17 16008203 AIT NICER MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 13 Recorrection 13

18 16007171 AIT-OUBIDAR ABDELILAH CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2

19 15008855 AJDOUR MARIAM CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

20 15006686 AJENDID ABDERRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

21 16007873 AKAZZOU BRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

22 15010666 AKHERFI ISMAIL CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

23 16009503 AMAKHAD LAHCEN CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

24 16004388 AMHALE SOUFIANE CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

25 15010101 AMOUCH ZAKARIA CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

26 16008829 AMZGOUR ABDELLAH CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

27 15006459 AMZIL MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

28 16004045 ANAS MARYEM CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

29 16007329 ANEJJAR AYAD CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

30 16004150 AOUK NABIL CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

31 16005967 ARIKI KAWTAR CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

32 16006290 ASDAKKAY LARBI CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

33 16005064 ASSEFLI AISSAM CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

34 15008289 AZALIM NAIMA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

35 16008582 AZEDDAGH ISMAIL CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

36 16008295 AZIZI MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

37 16010947 BABILE BRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

38 15010421 BAFKIR ZAKIA CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

39 16004343 BAHAMOU NABILA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

SESSION : NORMALE -Période Automne 2017-2018

Totale des Réclamations : 122

FILIERE : 

GESTION

Semestre : S5 

Gestion
Module : Echantillon et estimation



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Note initiale Type demande note après correction

40 16003897 BAIH MARIAM CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

41 16009083 BAJDA ABDERRAHMANE CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

42 16006536 BAKKAR BRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

43 16006781 BAKKASS SAID CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

44 14002676 BARKI SALWA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

45 16009556 BELAAZIZ ASMAE CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

46 15009668 BENDEKKOUSS ABDELMALEK CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

47 16006380 BICHMOU JAMAL CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2

48 16004413 BOUIGUIGUEN ABDELHAY CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

49 16004665 BOUIZLI BRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

50 15006063 BOUKSIM ABDESSAMAD CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

51 16009407 BOULAOUTAQ RACHID CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

52 16008511 BOUNOU MAROUANE CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

53 16003961 BOUREQ IMANE CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

54 16005802 BOUSARHANE SAIDA CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

55 16005556 BOUTAJBIRINE MUSTAPHA CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

56 16005938 BOUTOUGASSE ABDELALI CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

57 16003964 DAHHOU YOUNESS CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

58 15007749 DINAR AZIZA CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2

59 16003808 DOUMANI SOKAYNA CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

60 15010635 ECH-CHAFIY HAJAR CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2

61 16008209 EL BOUCHOUARI ABDALLAH CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

62 14001895 EL BOUZIDI AYYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

63 16009504 EL FAHEM SOUFIANE CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

64 16003845 EL GARANI KHALID CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2

65 16004479 EL HAMMOUDI ADIL CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

66 15010422 EL HOUSSAIMI AYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

67 15006489 EL IDRISSI BRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation Absent Absence Absent/copie non trouvée

68 15011957 EL IDRISSI HAMZA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

69 16009514 EL MANNOUZI YASMINE CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

70 16010861 EL OUAFI AYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

71 15007760 EL YAKINE MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

72 16009208 EL-ASRI MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

73 15008270 EL-BAKAMANI omar CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

74 16009676 ELOUAFI MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

75 15007553 ER_RAYS SAMIRA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

76 16005260 ERREIMI MUSTAPHA CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

77 16006099 ESSAADANI ABDESSAMAD CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

78 16007009 ESSAGHIR YACINE CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

79 15007826 EZ-ZENNOUNY HANANE CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

80 15006217 EZZIOU RACHID CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

81 15006215 FARSSI ZOHRA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

82 16008241 GOUIFRANE MARYAME CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

83 15009192 GRICH Naima CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

84 16010635 HADDAD ABDERRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation Absent Absence Absent/copie non trouvée

85 16003817 HANIFA AYYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

86 16008194 ID BAKAS MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

87 15007498 ID JAIR HASNA CFEG3504 Echantillon et estimation 2 Recorrection 2



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Note initiale Type demande note après correction

88 16006021 IDOUBA MUSTAPHA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

89 16005520 IMOUAHDEN ABDELLATIF CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

90 15009211 IRGUI YASSINE CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

91 15009193 JLIBINA Khadija CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

92 16008646 KILOUANI EL MAHFOUD CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

93 16008558 LAALIOU ABDERRAHIM CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

94 16009246 LACHHAB OMAR CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

95 16008931 LAHOUCE NAJIB CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

96 16004334 LAMINE LHOUSSAINE CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

97 16004329 MAHNAOUI ISSAM CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

98 15006131 MECHOUH FATIMA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

99 14001133 MORCHID AYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

100 16007563 MOSAID YOUNESS CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

101 16006851 MOTAY ANOUAR CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

102 14022538 MOUALE HAJAR CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

103 16010946 MOUJAHID IMAD CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

104 16006812 MOUMA AICHA CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

105 15006783 MOUMAD AHMED CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

106 16019673 OUARROUCH YOUNESS CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

107 16005716 OUBAHA AHMED CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

108 16005360 OUCHAHI MOSTAFA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

109 15007043 OUSSOUS DRISS CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

110 16005370 RABAH SIHAM CFEG3504 Echantillon et estimation 8 Recorrection 8

111 15008955 RAOUI ZAYNAB CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

112 16008759 RHALAB SAID CFEG3504 Echantillon et estimation 12 Recorrection 12

113 16008944 RHOULAM AYOUB CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

114 16004360 SAKI YOUNESSE CFEG3504 Echantillon et estimation 6 Recorrection 6

115 16007419 SIDKI ZAKARIYA CFEG3504 Echantillon et estimation 5 Recorrection 5

116 15006832 SIHALI ZAKARIA CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4

117 16006129 SOBHI AZEDDINE CFEG3504 Echantillon et estimation 10 Recorrection 10

118 15010736 STAILI MALIKA CFEG3504 Echantillon et estimation 7 Recorrection 7

119 16004799 SYAD SOUFIANE CFEG3504 Echantillon et estimation 11 Recorrection 11

120 15006352 TALBI ABDERRAHMANE CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

121 16005174 TALEB MOHAMED CFEG3504 Echantillon et estimation 3 Recorrection 3

122 16007306 ZAFI TAOUFIQ CFEG3504 Echantillon et estimation 4 Recorrection 4



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note Finale Observation

1 14001624 ABID OUMAIMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conservée

2 16007751 AGHOUCHI HAMZA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 15 Recorrection 15 Note conservée

3 16008996 AGOUZOUL YASSINE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 7 Recorrection 7 Note conservée

4 16020357 AIT CHAFAAI ECHAFAAI CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 15 Recorrection 15 Note conservée

5 16007873 AKAZZOU BRAHIM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 5 Recorrection 5 Note conservée

6 16005225 AKHERRAZ SAID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conservée

7 16004443 AKOUBAS ANOUAR CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 9 Recorrection 9 Note conservée

8 16004388 AMHALE SOUFIANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 10 Recorrection 10 Note conservée

9 16004045 ANAS MARYEM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 9 Recorrection 9 Note conservée

10 16007329 ANEJJAR AYAD CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conservée

11 16005967 ARIKI KAWTAR CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 8 Recorrection 8 Note conservée

12 15010202 ASKOUR HASNA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 1 4 Recorrection 4 Note conservée

13 16005720 BACHAA ABDELGHANI CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 0 Recorrection 0 Note conservée

14 16003897 BAIH MARIAM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 9 Recorrection 9 Note conservée

15 16006781 BAKKASS SAID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 Absent Absence 15 Note modifiée

16 16008667 BARAAMAN AICHA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 8 Recorrection 8 Note conservée

17 16008475 BIKKYCH MUSTAPHA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 9 Recorrection 9 Note conservée

18 15009196 BLILEG ABDELILAH CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 6 Recorrection 6 Note conservée

19 15006024 BOUGAYOU ABDERRAHIM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 10 Recorrection 10 Note conservée

20 16022141 BOUKHARRAZ KAOUTAR CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 15 Recorrection 15 Note conservée

21 16007851 BOUKHARSA JAMILA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 9 Recorrection 9 Note conservée

22 16009407 BOULAOUTAQ RACHID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 8 Recorrection 8 Note conservée

23 16008703 BOUMHAOUD FATIMA-EZZAHRA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 2 7 Recorrection 7 Note conservée

24 16005556 BOUTAJBIRINE MUSTAPHA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 12 Recorrection 12 Note conservée

25 16005938 BOUTOUGASSE ABDELALI CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 4 Recorrection 4 Note conservée

26 16007433 BOUZZAOUITE LAHOUCINE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 9 Recorrection 9 Note conservée

27 16007899 CHAMOUR ABDELLAH CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 9 Recorrection 9 Note conservée

28 5028375 CHAOUKI EL MEHDI CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 10 Recorrection 10 Note conservée

29 16008285 ECHOTE JAWAD CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 11 Recorrection 11 Note conservée

30 16009169 EL FARRI YOUNESS CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 13 Recorrection 13 Note conservée

31 16003845 EL GARANI KHALID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 4 Recorrection 4 Note conservée

32 16003928 EL KACIMI SIHAM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 13 Recorrection 13 Note conservée

33 16005384 EL KAMEL ABDERRAHMAN CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 8 Recorrection 8 Note conservée

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration  75 Réclamations

AIT MELLOUL :23/01/2018

Filière /Module        

:               

Economie et Gestion /Intro à l'étude de Droit Période : Automne 2017-2018

Semestre      : S3 Session : Normale



N° APOGEE Nom Prénom Code Module Module Local Note Type demande Note Finale Observation

34 16010262 EL KHADIRI OUSSAMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 5 Recorrection 5 Note conservée

35 16005509 EL KHIR NADIA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 5 Recorrection 5 Note conservée

36 16011031 EL MOUSTAOUI SARA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 3 12 Recorrection 12 Note conservée

37 16005560 ELGHMARI IHAB CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 9 Recorrection 9 Note conservée

38 16009676 ELOUAFI MOHAMED CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 11 Recorrection 11 Note conservée

39 16005260 ERREIMI MUSTAPHA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 12 Recorrection 12 Note conservée

40 16010899 EZZITOUNI AIDA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 14 Recorrection 14 Note conservée

41 16007085 FARAH FADMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 Absent Absence 14 Note modifiée

42 16009608 HACHIMI BRAHIM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 13 Recorrection 13 Note conservée

43 16010635 HADDAD ABDERRAHIM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 Absent Absence Absent Absent

44 16007684 HOUSSE MOHAMED CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 Absent Absence 11 Note modifiée

45 16005195 IBNIHY SOULAIMANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 11 Recorrection 11 Note conservée

46 16007367 ID MANSSOUR BRAHIM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 4 12 Recorrection 12 Note conservée

47 16010952 ITRARA HAMZA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 12 Recorrection 12 Note conservée

48 16010828 KHCHITIF LINDA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 15 Recorrection 15 Note conservée

49 16008646 KILOUANI EL MAHFOUD CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 7 Recorrection 7 Note conservée

50 16007470 LAALIOU MUSTAFA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 11 Recorrection 11 Note conservée

51 16008564 LAARAJ RACHID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conservée

52 16008846 LAGHOUZAL YASSINE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 11 Recorrection 11 Note conservée

53 16007233 LASRI AMAL CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 10 Recorrection 10 Note conservée

54 15010178 LATAFA SARA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 11 Recorrection 11 Note conservée

55 15008947 LAYACHI SARA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 Absent Absence 11 Note modifiée

56 16008753 LGROIAZ CHAIMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 4 Recorrection 4 Note conservée

57 16009776 MAICH BADR CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 8 Recorrection 8 Note conservée

58 16009629 MALI MEROUANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 13 Recorrection 13 Note conservée

59 15006131 MECHOUH FATIMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 10 Recorrection 10 Note conservée

60 16007307 MOHCINE MUSTAPHA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 15 Recorrection 15 Note conservée

61 16008185 MSAID MOUNA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Amphi 5 12 Recorrection 12 Note conservée

62 16010982 NOUARI OMAR CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 1 Bloc B 16 Recorrection 16 Note conservée

63 16008628 OUADRA FATIMA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 1 Bloc B 15 Recorrection 15 Note conservée

64 16008247 OUDAHMANE IMANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 1 Bloc B 8 Recorrection 8 Note conservée

65 16005737 OULKHIR YOUNES CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 1 Bloc B 11 Recorrection 11 Note conservée

66 16007856 OUMIR YOUNES CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 1 Bloc B 9 Recorrection 9 Note conservée

67 16005370 RABAH SIHAM CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 2 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conservée

68 16006028 RBIA SOUFIANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 2 Bloc B 10 Recorrection 10 Note conservée

69 16008857 RHAFIR AHMED CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 2 Bloc B 11 Recorrection 11 Note conservée

70 16008944 RHOULAM AYOUB CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 2 Bloc B 7 Recorrection 7 Note conservée

71 15010092 SRISSAR LOUBNA CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 2 Bloc B Absent Absence 8 Note modifiée

72 16004799 SYAD SOUFIANE CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 3 Bloc B 11 Recorrection 11 Note conservée

73 16010516 TALEBALI KHALID CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 3 Bloc B 13 Recorrection 13 Note conservée

74 15006679 TAOUS ABDELLAH CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 3 Bloc B 11 Recorrection 11 Note conservée

75 16010311 ZOUIRECH ABDELLAH CFEG3604 Intro à l'étude de Droit Salle 3 Bloc B 13 Recorrection 13 Note conservée


